
30

29

19

28

27

26

5

18

17

2

3

4

31

33

34

16

1

32

9

5

6

7

13

15

8

12

10

11

14

19

22

20

24

21

23

25

E.押え上げ関係 / WORK CLAMP LIFTER MECHANISM BAS-360H/365H



E.押え上げ関係 / WORK CLAMP LIFTER MECHANISM

Ref. No. Code Q'ty 品名 Part Name

1 SA2195001 1 オサエボウメタル PRESSER BAR BUSH

2 012060636 1 アナヒラ6X6 SET SCREW SOCKET (FT) M6X6

3 SB8015001 1 オサエボウアンナイ PRESSER BAR GUIDE

4 018401036 2 アナボルト4X10 BOLT SOCKET M4X10

5 SB8055001 1 モータブラケットクミ MOTOR BRACKET ASSY

6 SB8056001 1 モータブラケット MOTOR BRACKET

7 SB8010001 1 ベアリング606 BALL BEARING 606

8 SB8006101 1 パルスモータクミ PULSE MOTOR ASSY

9 SB8058001 1 カンケツオサエレバー STEPPING FOOT LEVER

10 018501232 1 アナボルト5X12 BOLT SOCKET M5X12

11 SB8059001 1 カンケツオサエレンカンクミ SF CONNECTING ROD ASSY

12 070696800 3 Rタマジクウケ696ZZ BALL BEARING RADIAL 696ZZ

13 SB8062001 1 カンケツオサエレバージク STEPPING FOOT LEVER SHAFT

14 012500536 2 アナヒラ5X5 SET SCREW SOCKET (FT) M5X5

15 018401036 4 アナボルト4X10 BOLT SOCKET M4X10

16 018061236 2 アナボルト6X12 BOLT SOCKET M6X12

17 SB8190001 1 Lプレート L PLATE

18 018061236 2 アナボルト6X12 BOLT SOCKET M6X12

19 SB8063201 1 オサエボウクミ PRESSER BAR ASSY

20 SB8064001 1 オサエボウダキB PRESSER BAR CLAMP B

21 SB8067001 1 オサエボウ PRESSER BAR

22 SB8066101 1 オサエバネアンナイ PRESSER SPRING GUIDE

23 SB8065101 1 ミゾツキピン DOWEL PIN

24 SA4778001 1 オサエボウダキ PRESSER BAR CLAMP

25 018400836 1 アナボルト4X8 BOLT SOCKET M4X8

26 109763022 1 ザガネ WASHER

27 048060142 1 トメワジクヨウC6 RETAINING RING EXTERNAL C6

28 SB8068001 1 オサエバネカラー PRESSER SPRING COLLAR

29 SB8061001 1 オサエバネ PRESSER SPRING

30 021060306 2 3シュナット6 NUT 3 M6

31 S42843001 1 オサエアシA PRESSER FOOT A

32 SA8679001 1 フインガ-ガ-ド FINGER GUARD

33 SB2456001 2 ヒラザガネダイ3.5 WASHER PLAIN 3.5

34 S13399001 1 シメネジ3.57X12 SCREW, SM3.57X12

BAS-360H/365H



30

29

19

28

27

26

5

18

17

2

3

4

31

33

34

16

1

32

9

5

6

7

13

15

8

12

10

11

14

19

22

20

24

21

23

25

E.押え上げ関係 / WORK CLAMP LIFTER MECHANISM BAS-370H/375H



E.押え上げ関係 / WORK CLAMP LIFTER MECHANISM

Ref. No. Code Q'ty 品名 Part Name

1 SA2195001 1 オサエボウメタル PRESSER BAR BUSH

2 012060636 1 アナヒラ6X6 SET SCREW SOCKET (FT) M6X6

3 SB8015001 1 オサエボウアンナイ PRESSER BAR GUIDE

4 018401036 2 アナボルト4X10 BOLT SOCKET M4X10

5 SB8055001 1 モータブラケットクミ MOTOR BRACKET ASSY

6 SB8056001 1 モータブラケット MOTOR BRACKET

7 SB8010001 1 ベアリング606 BALL BEARING 606

8 SB8006101 1 パルスモータクミ PULSE MOTOR ASSY

9 SB8058001 1 カンケツオサエレバー STEPPING FOOT LEVER

10 018501232 1 アナボルト5X12 BOLT SOCKET M5X12

11 SB8059001 1 カンケツオサエレンカンクミ SF CONNECTING ROD ASSY

12 070696800 3 Rタマジクウケ696ZZ BALL BEARING RADIAL 696ZZ

13 SB8062001 1 カンケツオサエレバージク STEPPING FOOT LEVER SHAFT

14 012500536 2 アナヒラ5X5 SET SCREW SOCKET (FT) M5X5

15 018401036 4 アナボルト4X10 BOLT SOCKET M4X10

16 018061236 2 アナボルト6X12 BOLT SOCKET M6X12

17 SB8190001 1 Lプレート L PLATE

18 018061236 2 アナボルト6X12 BOLT SOCKET M6X12

19 SB8063201 1 オサエボウクミ PRESSER BAR ASSY

20 SB8064001 1 オサエボウダキB PRESSER BAR CLAMP B

21 SB8067001 1 オサエボウ PRESSER BAR

22 SB8066101 1 オサエバネアンナイ PRESSER SPRING GUIDE

23 SB8065101 1 ミゾツキピン DOWEL PIN

24 SA4778001 1 オサエボウダキ PRESSER BAR CLAMP

25 018400836 1 アナボルト4X8 BOLT SOCKET M4X8

26 109763022 1 ザガネ WASHER

27 048060142 1 トメワジクヨウC6 RETAINING RING EXTERNAL C6

28 SB8068001 1 オサエバネカラー PRESSER SPRING COLLAR

29 SB8061001 1 オサエバネ PRESSER SPRING

30 021060306 2 3シュナット6 NUT 3 M6

31 S42843001 1 オサエアシA PRESSER FOOT A

32 SA8679001 1 フインガ-ガ-ド FINGER GUARD

33 SB2456001 2 ヒラザガネダイ3.5 WASHER PLAIN 3.5

34 S13399001 1 シメネジ3.57X12 SCREW, SM3.57X12

BAS-370H/375H


